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AK Parti Genel Başkanvekili ve Başbakan Binali Yıldırım, Artvin Spor Salonu’nda
düzenlenen AK Parti Artvin 6. Olağan İl Kongresi’ne katıldı. Kongre’de...

AK Parti Genel Başkanvekili ve Başbakan Binali Yıldırım, Artvin Spor Salonu’nda düzenlenen AK Parti
Artvin 6. Olağan İl Kongresi’ne katıldı.

 

Kongre’de partililere hitap eden Yıldırım, “Türkiye’yi hesaba katmadan bu bölgede hiç kimse plan proje
yapmasın. Hiç kimse bölgemizde kafasına göre iş tutamaz. Hiç kimse 2 milyarlık İslam dünyasına
rağmen ‘Ben yaptım oldu’ anlayışıyla hareket edemez. Bütün uluslararası platformlarda Filistin’e,
Kudüs’e sahip çıktık, bundan sonra da sahip çıkmaya devam edeceğiz.” İfadelerini kullandı.

Sözlerine Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın selamını partililere
ileterek başlayan Yıldırım, “Karadeniz’in en doğusundan, ülkemizin her tarafına, aziz milletimize
selamlarımızı, sevgilerimizi iletiyorum. Artvin 6. Olağan İl Kongremiz vesilesiyle bugün serhat şehri
Artvin’de sizlerle beraber olmaktan büyük mutluluk duyuyorum.” diye konuştu.

Artvin’in duymak istemeyenlerin bile duyacağı gür bir sesle ‘durmak yok, yola devam’ dediğini dile
getiren Yıldırım, “Bizi bağrınıza bastınız. Coşkunuz, sevginiz, emekleriniz için çok teşekkür ediyorum.

⤢

https://www.dirilispostasi.com/
https://www.dirilispostasi.com/haber/9515775/turkiyedeki-olasi-lavrov-kuleba-gorusmesine-rusyadan-destek
https://www.dirilispostasi.com/son-dakika-haberler
https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMOOGiAswjbaGAw?oc=3&ceid=TR:tr
https://static.daktilo.com/sites/805/uploads/2021/02/02/default.jpg
https://www.dirilispostasi.com
https://www.dirilispostasi.com/video
https://www.dirilispostasi.com/foto
https://www.dirilispostasi.com/yazarlar
https://www.dirilispostasi.com/roportaj
https://www.dirilispostasi.com/son-dakika-haberler
https://www.dirilispostasi.com/otomobil
https://www.dirilispostasi.com/onbes-temmuz
https://www.dirilispostasi.com/dunya
https://www.dirilispostasi.com/iktisat
https://www.dirilispostasi.com/siyaset
https://www.dirilispostasi.com/spor
https://www.dirilispostasi.com/kultur-sanat
https://www.dirilispostasi.com/teknoloji-ve-bilim
https://www.dirilispostasi.com/egitim
https://www.dirilispostasi.com/savunma-sanayi
https://www.dirilispostasi.com/hayat
https://www.dirilispostasi.com/kurumsal-haberler
https://www.dirilispostasi.com/memur-ve-kamu
https://www.dirilispostasi.com/yuzde-100-turkiye
https://www.dirilispostasi.com/elif-kusagi
https://www.dirilispostasi.com/oyun


Bu muhteşem kongre sebebiyle Artvin teşkilatımıza, ak kadrolara özellikle teşekkür ediyorum.” dedi.

Kurulduğu ilk günden itibaren Artvin teşkilatı çatısı altında AK Parti’ye gönül verenlere şükranlarını
ileten, vefat edenlere de Allah’tan rahmet dileyen Yıldırım, sözlerini şöyle sürdürdü:

Hiçbir ilimizi diğerinden ayrı görmedik

“Bizim siyaset anlayışımızda ‘uzak’ diye bir kavram yok. Bizim siyasetimizde ‘ulaşılmaz’ diye bir
kavram da yok. Biz ‘ücra’ sıfatını hiçbir şehrimiz, ilçemize asla yakıştırmadık, yakıştırmayacağız. Yıllar
boyunca ‘Artvin uzak’ dediler, ‘gitmesi, gelmesi zor’ dediler. ‘Artvin ulaşılamaz.’ dediler ve ‘ücra bir
köşede’ dediler, hizmeti getirmediler. Artvin artık bize çok yakın. Artvin artık Ankara’ya da çok yakın.
İstanbul’a nasıl hizmetler gidiyorsa Artvin’e de aynı şekilde geliyor. Hiçbir ilimizi diğerinden ayrı
görmedik, hizmetten mahrum etmedik, hizmetsiz bırakmadık.

AK Parti hizmet anlayışında ayrı gayrı olmaz. Çünkü biz yaratılanı severiz Yaradan’dan ötürü. Bizim için
milletin her ferdi azizdir. Herkese, her kesime hizmeti şeref biliriz, onur biliriz. ‘AK Parti’nin hizmet
anlayışında şu önemlidir, bu önemsizdir.’ diye bir şey olmaz. Bizim için Avrasya Tüneli ne kadar
önemliyse Camili Yolu da o kadar önemlidir. Karadeniz Sahil Yolu nasıl bitirildiyse Hopa Cankurtaran
Tüneli de aynı şekilde bitecek, ocak ayının sonunda tünelden geçmek nasip olacak. Hayırlı, uğurlu
olsun.”

“Ne dediysek Allah’a şükür her sözümüzü yerine getirdik”

Artvin’in, Türkiye’nin 2023 hedeflerine hazır olduğunu dile getiren Yıldırım, şöyle devam etti:

“Artvinli kardeşlerime de bu yakışır. Çünkü Artvin şunu biliyor; biz ne söz verdiysek, ne dediysek
Allah’a şükür her sözümüzü yerine getirdik, vermeyeceğimiz, yapmayacağımız bir işin sözünü
vermedik. Artvin iyi bilir, Türkiye’de 20 bin kilometre bölünmüş yol yapan, bunu 15 yıla sığdıran
partinin adı AK Parti’dir, ak kadrolardır. Artvinliler biliyor ki Türkiye’de savunma sanayisinde millileşme
hareketini başlatan parti AK Parti’dir. AK Parti’liler biliyor ki bu ülkede esnafın, çiftçinin, memurun,
emeklinin aşını da emeğini de alın terini akıl terini de büyüten parti AK Parti’dir. Türkiye’de gençleri
siyasette söz sahibi yapan, eğitimin önündeki engelleri kaldıran partinin adı da AK Parti’dir.” 

Yıldırım, Türkiye’nin geçmişinde milli iradeyi devre dışı bırakmak için birçok komplolarla tuzaklarla
karşı karşıya kalındığını ifade ederek, ülkenin geçmişinde yaşanılan darbe girişimlerini anımsattı.

Son yıllarda ihanetler daha da arttı

Özellikle son 4-5 yılda ihanetlerin daha da arttığını vurgulayan Yıldırım, Gezi Olayları’na, 17-25 Aralık
darbe girişimine, Kobani olaylarına ve FETÖ’nün 15 Temmuz darbe girişimine işaret etti.

Yıldırım, her hain girişimde bütün bu kirli senaryoların Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve onun
yol arkadaşları olarak hep başarısız kılındığını, milletin iradesinden başka hiçbir iradeye boyun
eğilmediğini belirtti.

Alanda kendisini dinleyenlere, “Siz söyleyin, arkasında böyle aziz, böyle yiğit bir millet olan partiyi,
iktidarı kim yıkabilir?” sorusunu yönelten Başbakan Yıldırım, şunları söyledi:

“Arkasına terör örgütlerini alanları da biliyorsunuz. Şunu unutmasınlar, yaptıklarını sadece biz değil,
millet görüyor. Kimin ihanet içinde olduğunu, kimin Türkiye için gece gündüz demeden çalıştığını bu
aziz millet çok iyi biliyor ve takip ediyor. Onun için de 15 yıl boyunca Türkiye’nin her köşesinde AK
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Parti’ye olan destek, sevgi artarak devam ediyor. Siyasetin yolu da yönetimi de esasında çok kolay,
çok basit. Millete karşı olanlarla değil milletle beraber olacaksın, yürüyeceksin, millet yürüyecek
arkandan.”

“Bu karar, bizim için yok hükmündedir”

Yıldırım, Türkiye’nin etrafında birçok savaşın ve terör faaliyetinin bulunduğuna da değinerek, milletin
güvenliği, esenliği, aydınlık geleceği için amansız bir şekilde terörle mücadeleyi sürdürdüklerini
vurguladı.

Bir olay bitmeden yeni bir olayla karşılaşıldığını belirten Yıldırım, “İşte geçtiğimiz günlerde Amerika
Başkanı sorumsuz, hukuksuz bir kararla Kudüs’ü, İsrail’in başkenti ilan etti ve büyükelçiliğini buraya
taşıyacağını beyan etti. Bölge gerçekleriyle bağdaşmayan bu karar, bizim için yok hükmündedir.” diye
konuştu.

Kudüs yalnız değil

Çarşamba günü Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 57 İslam ülkesinden devlet ve hükümet başkanlarıyla bir
araya geldiğini, olağanüstü bir zirve gerçekleştirdiğini hatırlatan Yıldırım, “İşte o zirve de gösterdi ki
Kudüs, yalnız değil Filistinliler yalnız değil.” dedi.

Başbakan Yıldırım, Kudüs’ün Müslümanların ilk kıblesi olduğunu, cihan Peygamberi’nin miraca çıktığı
mescidin adı ve üç büyük dinin de merkezi olduğunu dile getirdi.

“Böyle oldu bittilerle Kudüs’ü, İsraillilere vermek Amerika’nın hakkı da değil haddi de değil. Kudüs
yalnız değil, Filistinliler yalnız değil.” diyen Yıldırım, şunları kaydetti:

“Türkiye barışın, huzurun, demokrasinin güvencesi olan bir ülkedir. Türkiye bölgesel ve küresel barışın
güvencesidir. Türkiye kendisi için ne istiyorsa başkaları için de komşuları için de aynı şeyi istiyor.
Türkiye’yi hesaba katmadan, bu bölgede hiç kimse plan, proje yapmasın. Hiç kimse bölgemizde
kafasına göre iş tutamaz. Hiç kimse 2 milyarlık İslam dünyasına rağmen ‘Ben yaptım oldu’ anlayışıyla
hareket edemez. Bütün uluslararası platformlarda Filistin’e, Kudüs’e sahip çıktık, bundan sonra da
sahip çıkmaya devam edeceğiz.”
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